
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE
O Legistativo mois perto de você!

PORTARIA NM06 DE 15 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre a designação da

Servidora Sandra Jacob do Carmo,

responsável pela Tesouraria da

Câmara Municipal e dá outras

providências.

PAULO MARCIO CASTRO E SILVA, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso III, do

artigo 17, da Lei Municipal n° 1.050, de 2 de abril de 2008;

RESOLVE:

Designar, a servidora efetiva Sandra Jacob do Carmo,

ocupante do cargo de Assessora Financeira, nos termos do Art. 65 da Lei de

Normas Gerais de Direito Financeiro - Lei Federal n° 4.320/64, responsável

pela Tesouraria da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT; na falta

desta, poderá efetuar os pagamentos o servidor João José de Arruda

Campos, ocupante do cargo de Assessor Financeiro.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

Primavera do Leste, MT.

Em 15 de Março de 2019.

PAULO MÂRCrdCASTRO E SILVA
Vereador Presidente

www.camarapva.mt.gov.br

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Tel.; (66) 3498 3590 • 3498 1734


